Директору ГБПОУ Уфимский машиностроительный колледж
Б.М. Мусину

	 От

	Фамилия, имя, отчество

	[bookmark: _GoBack]Дата рождения

	проживающего (ей) по адресу индекс

	домашний, сотовый телефон

	Паспортные данные  серия номер

	Выдан (кем, когда)

	Электронная почта

	СНИЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии_______________________________________________________________

со сроком обучения __________________________________________________________________
на ОЧНУЮформу обучения,

на места в пределах государственного задания (бесплатно),
на места сверх государственного задания (платно)
(нужное подчеркнуть)

образование:основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее
(нужное подчеркнуть),
другое_____________________________________________________________________________

документ об образовании и (или) документ об образовании и квалификации:
аттестат, диплом,другое_____________________________________________________________
(нужное подчеркнуть),

серия номер, кем, когда выдан________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Получаю среднее профессиональное образование впервые (нужное подчеркнуть) ДА НЕТ

______________________
(подпись поступающего)
	С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним, с Федеральными государственными стандартами, основными профессиональными образовательными программами колледжа, с правилами приема, с правилами внутреннего распорядка, с датой предоставления оригинала документа об образовании государственного образца ознакомлен(а)

____________________________                                                                                                                                                  ____________________________
(подпись поступающего)                                                                                                                              подпись родителей (законных представителей)

	В общежитии (нужное подчеркнуть) НУЖДАЮСЬ НЕ НУЖДАЮСЬ

	Подтверждаю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в заявлении
в порядке,  установленном Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

	____________________________                                                                                                                                                  ____________________________
 (подпись поступающего)                                                                                                                                                              подпись родителей (законных представителей

«_______»______________20____г